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Schiebe-Reihenverbindung

Ein gleichermaBen hochwertiges

wie formschénes Sitzmdbel, das durch
sein zeitloses Design zum echten
Multitalent wird. Die Materialkombi-
nation aus Stahl und Holz gepaart mit
ausgezeichnetem Sitzkomfort macht
TWIN 5060 zum Stuhl der besonderen
Art fur héchste Anspriche.

Modell 5060/A: Stapelstuhl,

Gestell aus Stahl/Buchenschichtholz,
Hinterstollen aus Rundrohr @ 22 x 2 mm,
verchromt oder pulverbeschichtet,
Vorderstollen aus Buchenschichtholz,
oval gefrast 34 x 26 mm,

natur lackiert oder gebeizt.

Sitzschale aus Buchenschichtholz,

natur lackiert oder gebeizt. Polster in
verschiedenen Ausfuhrungen erhdltlich.

Modell 1038:
Transportwagen

Modell 5060/A: Buche Modell 5061/A: Buche Modell 5062/A: Buche Modell 5063/A: Modell 5064/A: RUckansicht Modell 5062/A Stapel
natur, ungepolstert natur, Sitzpolster natur, Polsterdoppel Vollpolster Vollpolster



Armlehne Flachovalrohr mit
Buchschichtholzarmaufilage

T

Diese Variante von TWINS0 Uberzeugt
durch unaufgeregtes Design und ; Modell 5084/A:
w . iy Vollpolster
zuverldssige Qualitdt. Durch das ! N .
komplett verchromte Gestell entsteht e
eine klassische Eleganz, die jedes
Objekt aufwertet. — .

Modell 5070/A und Modell 5080/A:
Stapelstuhl, Gestell aus Rund/Flachovalrohr,
Hinterstollen aus Rundrohr @ 22 x 2 mm,
Vorderstollen aus Flachovalrohr 30 x 15 x 1,5 mm,
verchromt oder pulverbeschichtet,
Sitzschale aus Buchenschichtholz,

natur lackiert oder gebeizt. Polster in Modell 5083/A:

verschiedenen Ausfuhrungen erhdltlich. Vollpolster

Modell 5081/A: Buche Modell 5082/A: Buche
natur, Polsterdoppel Vollpolster Vollpolster natur, ungepolstert natur, Sitzpolster natur, Polsterdoppel

Modell 5070/A: Buche Modell 5071/A: Buche Modell 5072/A: Buche Modell 5073/A: Modell 5074/A: Modell 5080/A: Buche
natur, ungepolstert natur, Sitzpolster



In Kombination mit dem
Freischwingergestell wird dieses
Sitzmdbel zum idealen Begleiter jeder
Konferenz. Dabei werden alle An-
forderungen an formaler Gestaltung
und Funktionalitat prdzise erfullt.

Modell 5090/A: Freischwinger,
stapelbar oder nicht stapelbar,
Gestell Rundrohr @ 22 x 2,5 mm,
verchromt oder pulverbeschichtet,
Sitzschale aus Buchenschichtholz,
natur lackiert oder gebeizt.

Polster in verschiedenen
Ausfihrungen erhdltlich.

Modell 5090/A Modell 5091/A Modell 5092/A Modell 5093/A Modell 5093/A
nicht stapelbar



Modell 5061/A-3: Sitzbank mit
Buchschichtholzarmauflage

Modell 5061: Traversenbank, zwei-, drei- oder viersitzig mit oder ohne Armlehnen,
optional mit Ablageplatte lieferbar.

Gestell: Traverse aus Stahlrundrohr @ 45 x 2 mm, pulverbeschichtet, FiBe aus
Stahl-Rundrohr @ 35 x 2 mm, Sitzschalen aus Buchenschichtholz natur lackiert
oder gebeizt, Polster in verschiedenen Ausfihrungen erhdltlich.




mit
Armlehnen

mit mit
Armlehnen

Armlehnen

mit
Armlehnen

ungepolstert
Sitzpolster

Polsterdoppel
Vollpolster

Vollpolster

ungepolstert
Sitzpolster

Polsterdoppel
Vollpolster

Vollpolster

ungepolstert
Sitzpolster

Polsterdoppel
Vollpolster

Vollpolster

ungepolstert
Sitzpolster

Polsterdoppel
Vollpolster

Modell-
Nummer

5060/A
5061/A
5062/A
5063/A
5064/A

Modell-
Nummer

5070/A
5071/A
5072/A
5073/A
5074/A

Modell-
Nummer

5080/A
5081/A
5082/A
5083/A
5084/A

Modell-
Nummer

5090/A
5091/A
5092/A
5093/A

Gewicht
(kg)

8

9

9
8,5
9.5

Gewicht
(kg)

8,5
9.5

Gewicht
(kg)
8
9
9
8,5
9.5

Gewicht
(kg)
9
10
10

9.5

TWIN 5060/A

Stapelmenge Gesamthdhe Gesamtbreite

(Stck.)
5

5
5
5
5

TWIN 5070/A

Stapelmenge Gesamthdhe Gesamtbreite

(Stck.)
5

5
5
5
5

TWIN 5080/A

Stapelmenge Gesamthdhe Gesamtbreite

(Stck.)
5

5
5
5
5

TWIN 5090/A

Stapelmenge Gesamthdhe Gesamtbreite

(Stck.)
5

5
5
5

(cm)
87
87
88
88

102,5

(cm)
87
87
88
88

102,5

(cm)
87,5
87,5
88
88
102,5

(cm)

90,5

90,5
91
91

(cm)
58
58
58
58
58

(cm)
57,5
57,5
57,5
57,5
57,5

(cm)
57,5
7.5
57,5
DYAS)
57,5

(cm)
54
54
54
54

Gesamttiefe
(cm)

59
59
59
59
59

Gesamttiefe
(cm)

60
60
60
60
60

Gesamttiefe
(cm)

60
60
60
60
60

Gesamttiefe
(cm)

63
63
63
63

Sitzhéhe
(cm)

45
46
46
46
46

Sitzhéhe
(cm)

45
46
46
46
46

Sitzhdhe
(cm)

45
46
46
46
46

Sitzhdhe
(cm)

46,5
47,5
47,5
47,5



